
ZARZĄDZENIE NR 146/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Gminy w Stegnie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z póżn. zm.), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 917 ze zm.) oraz  § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 
1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, 
poz. 1650 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W związku z kontynuacją prac budowlanch w budynkach Urzędu Gminy w Stegnie wprowadza się 
skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu zatrudnionych w:

a) Urzędzie Gminy w Stegnie przy ul. Gdańskiej 34;

b) Informacji Turystycznej przy ul. Gdańskiej 60;

c) Budynku OSP przy ul. Gdańskiej 7.

o kolejny okres od 17 września 2018 r. do 28 września 2018 r. w godzinach od 700 do 1400.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: EF6F7357-A933-4D88-BA59-322B3182FCD1. Podpisany Strona 1




